R F: SOL V E:

Prefeitura de Angatuba
" Paço Municipal Dr. Ulysses Turelli "

Ruo Joâo Lopes Filho. 120 . cenl/o
CEP. 18240-000 · Angatuba/SP

lei. (15) 3255-9500

PORTARIA N" 041/2015
De 03/02/2015

CARLOS AUGUSTO ROl>RIGUF~S UE: MORAIS TUHELLI, Prefeito do

Município de Angatuba, do Estado de São Paulo, usando das atribuiçõc que lhe

silo conferidas por Lei:

Artigo Iº) EXONERAR, por término de contrato, VANDRESSA PRADO

MACHADO, do emprego de Mm1itor rle Ct1Jt1 Ahri,:o, referência "A/H-1", lotada na Secretariu

M1111icipal de Dese11volvi111e1110 Social, constante na Lei Complementar nº 00l/2013 de 11 de Dezembro

de 2013.

Artigo 2") Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as

di po ições em contrario.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE NGATUBA, 03 DE FEVEREIRO DE 2015.

CARLOS AUGUSTO R
Prefi i

Afixada no quadro da Prefeitura
Angatuba, 03/02/2015

Chefe de Gabinet

UES DE MORAIS TURELLI